5554
C
O
N
TRA
 Á
N
G

• Velocidad Máx: 200.000 min-1
Multiplicador 1:5
No Óptico M95 C1026MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Óptico M95L C1023MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Velocidad Directa 1:1 • Spray Simple  • Para fresas CA (ø2,35)
• Velocidad Máx: 40.000 min-1
No Óptico M25 C1027MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Óptico M25L C1024MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Reducción 4:1 • Spray Simple  • Para fresas CA (ø2,35)
• Velocidad Máx: 10.000 min-1
No Óptico M15 C1028MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Óptico M15L C1025MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
• Spray Simple  • Para fresas HP (ø2,35)
• Para fresas CA (ø2,35)*  • Velocidad Máx: 40.000 min-1
*Necesita insertar el tope de la fresa, facilitado con la pieza de mano
Velocidad Directa 1:1

S
066-081_low-2_D1103ES_1705.indd   74-75 2017/05/18   17:23
No Óptico CÓDIGO DE PEDIDOMODELO
• Para fresas CA (ø2,35)  • Portafresas Push Botón
• Rodamiento de bola  • Sistema de Cabezal Limpio
• Velocidad Máx: 40.000 min-1
FX25 C1052002
No Óptico CÓDIGO DE PEDIDOMODELO
• Para fresas CA (ø2,35)  • Portafresas Push Botón
• Velocidad Máx: 30.000 min-1
FX23 C1056002
CÓDIGO DE PEDIDO
• Para fresas CA (ø2,35)  • Tipo de Pestillo
• Velocidad Máx: 30.000 min-1
No Óptico MODELO FX22 C1129
No Óptico CÓDIGO DE PEDIDOMODELO
• Para fresas CA (ø2,35)  • Portafresas Push Botón  • Rodamiento de bola
• Sistema de Cabezal Limpio  • Velocidad Máx: 10.000 min-1
FX15 C1053002
Reducción 4:1
• Para fresas HP (ø2,35)  • Sistema de Cabezal Limpio
• Velocidad Máx: 40.000 min-1
No Óptico CÓDIGO DE PEDIDOMODELO FX65 H1014002
No Óptico CÓDIGO DE PEDIDOMODELO
• Para copas y cepillos atornillables
• Rotación de 360°  • Sistema Paste Defense
• Sin pulverizador de agua  • Velocidad Máx: 5.000 min-1
FX57 C1054002
No Óptico CÓDIGO DE PEDIDOMODELO
• Cabezal miniatura  • Para limas de motor
• Rotación de 360°  • Portafresas Push Botón
• Velocidad Máx: 2.300 min-1
FX75 C1055002
Sistema Paste
Defense
Spray de Agua Externo
Velocidad Directa 1:1